MUNICÍPIO DE

PLANALTO
fÍ4A.i

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 14/2022

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, a candidata aprovada no

Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N° 003/2021, abaixo nominada, a comparecer junto ao

Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da data de

publicação do presente, munido da documentação exigida pelo Edital 003/2021 a fim de participar da

distribuição de aulas conforme as vagas disponibilizadas pela Secretaria de Educação.

Nome Cargo Classificação

SILVANA RITA STASCXAK EDUCADOR INFANTIL 23°

SUSANA CAROLINA DOS SANTOS EDUCADOR INFANTIL 24°

JULIANA BELLO DA SILVA EDUCADOR INFANTIL 25°

CLARICE ROSANI HARTMANN DE WALLAU EDUCADOR INFANTIL 26°

FERNANDA MARCELO DA ROSA EDUCADOR INFANTIL 27°

LIAMARA GREGGIO EDUCADOR INFANTIL

IO
00
0

ALINE SAMARA MACKIEWISCKZ EDUCADOR INFANTIL 29°

FRANCIELI DE SOUZA FERREIRA EDUCADOR INFANTIL 31°*

JENIFER FERNANDA DE ANDRADE EDUCADOR INFANTIL

OJ
o
0

FRANCIELI DE SOUZA FERREIRA EDUCADOR INFANTIL 31°

ISABELA GOMES EDUCADOR INFANTIL 32°

JESIANE CRISTINA DEMARCHI PROFESSOR 26°

DAIANY CRISTINA RIBERIO FERREIRA PROFESSOR 27°

GABINETE DO PREFEITO VIUNICIPAL DE PLANALTO, Aos sete dias do mês de

Fevereiro do Ano de Dois Mil e Vinte e Dois.

piente pon

CPF:/CNPi Ass nado em:

Sua autenticidade pode ter confirmada no endereço :
<http://www.serpro.gav,br/BsslnBclor.dlgltai>

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

^ -SANDRA ANDRÉA BUDEL

DIR. DEPTO PESSOAL